de financiamiento de posgrado, según se detalla en el Anexo I que forma parte 

integrante de la presente resolución.   

2º. Autorizar -ad referéndum de la intervención de la Contadora Delegada del Tribunal 

de Cuentas- la erogación total por un monto de USD 6.025 (dólares americanos seis mil 

veinticinco) a dichos efectos. 

3º. Notifíquese a los seleccionados y pase a la Dirección de Servicios Corporativos y al 

Centro de Desarrollo de Personas a sus efectos. (Se extiende la Res N° 382/25). (4 en 4).  

13. Resultados de la Convocatoria para la Generación 2 de Incubación.